CMN.
Proc NS 677 4 404
Fis. Lo /

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº H$po21

EMENTA: Indicação para colocação de ponto de

ônibus na Alameda Itajubá, na altura do número

820, no bairroJoapiranga.

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

O vereador Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Colocação de ponto de ônibus na Alameda Itajubá, na altura do número 820, no

bairro Joapiranga.

Justificativa:

O local já serve como parada de ônibus da linha regular do bairro, contudo, os

a , a

usufgios têm que ficar expostos a sol e chuva pela falta da cobertura e em pé, devido à falta de

bangós no local. Motivos pelo quais se faz necessária a presente indicação, solicitando a
E

infraestrutura no local.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br ads '